
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 3
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 22.3.2018

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sh., občanského zákoníku, v platném zněni

číslo smlouvy objednatele: 2018000249
číslo sm louvy z hotovitele: 155/17 061/220
číslo veřejné zakázky: 17182

1.1. Objednatel: 
sídlo: 
IČ/DIČ: 
zastoupen:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

1. Smluvní strany 
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice 
00244732/ CZ 00244732
ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem statutárního 

města České Budějovice
ve věcech technických: Václavem Soukupem, technikem investičního odboru 
Česká spořitelna, a. s.
4209522/0800

(dále jen „Objednatel")

1.2. Zhotovitel: EDIKT a.s.
sídlo: Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice
zapsán u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 904 
IČ/DIČ: 25172328/CZ25172328
zastoupen: Pavlem Polanským, předsedou představenstva

a dále každým členem představenstva
kontaktní údaje:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitel")

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany". 

Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo dále jen jako „Dodatek č. 3".

1



| EVROPSKÁ UNIE 
I Evropský fond pro regionální rozvoj 

Integrovaný regfonáJní operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

2. Předmět Dodatku č. 3
2.1. Dne 22.3.2018 Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo {dáte jen „Smlouva"}, předmětem které je 

(i) závazek Zhotovitele provést pro Objednatele dílo s názvem „Rozšíření kapacity MŠ v lokalitě 
Suché Vrbné" a (ii) závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli cenu za provedené dílo.
Dne 3.9.2018 byl ke Smlouvě Smluvními stranami uzavřen Dodatek č. 1 a dne 12.2.2019 Dodatek
č. 2.

2.2. Z důvodu výskytu nepředvídatelných okolností a okolností vyvolaných skutečnou situací na 
staveništi, postupně zjišťovanou v průběhu realizace stavby, když veškeré skutečnosti byly 
monitorovány v rámci kontrolních dnů stavby, došlo k vynuceným změnám realizace díla oproti 
Smlouvě. Smluvní strany tak shodně konstatují nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na 
veřejnou zakázku č. 17182 ve formě Dodatku č. 3 ke Smlouvě. Obsahem Dodatku č. 3 je změna 
v cenových podmínkách prováděni díla. Tyto změny nepředstavují podstatnou změnu závazku ve 
smyslu zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
ZZVZ), když spočívá ve změně stanovené v rozsahu ust. § 222 odst, 4 ZZVZ, tj. dochází k provedení 
změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky 
a splňuje podmínky uvedené v ust. § 222 odst. 4 písm. a) a b) ZZVZ, dle Změnových listů č. 19-27, 
které jsou jako Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3.

2.3. Vzhledem kvýše uvedenému se tak Smluvní strany v souladu s bodem 17.2 Smlouvy dohodly na 
změně článku 5., bod 5.1. Smlouvy.
Nově uvedený bod zní:

5.1. Ceno Díla je určena položkovým rozpočtem zhotovitele, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, 
Změnovými listy č, 1-7, které tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 1, Změnovými listy č. 08-18, které tvoří 
přílohu č. 1 Dodatku č. 2 o Změnovými listy č. 19-27, které tvoři přílohu č.l Dodatku č. 3 
Položkovým rozpočtem, se rozumí zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, 
v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek 
a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelem vymezené množství.
V souladu s tímto rozpočtem činí Celková cena díla

27 OSO 074,32 Kč bez DPH
(slovy dvacet sedm milionů padesát tisk sedmdesát čtyři koruny české třicet dva haléře).
K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými ke dni 
uskutečněni zdanitelného plněni.

Název Cena bez DPH

Smlouva o dílo 24 876 899,00 K£

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 790 784,39 Kč

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 1 085 544,80 Kč

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo 296 846,13 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 
{rozšíření původní ceny)

299 129,34 Kč

změna dle ust. § 222 odst 4 ZZVZ 
(zúžení původní ceny)

- 2 283,21 KČ

Celková cena, vč. změny dle Dodatku č. 3 27 050074,32 Kč

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávali nezměněna.
3.2. Tento Dodatek č. 3 vznikl dohodou Smluvních stran o celém jeho obsahu. Smluvní strany výslovně 

prohlašují, že si text tohoto Dodatku č. 3 přečetly, že byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

3.3. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti podpisem posledního z účastníků a po splněni 
podmínek uvedených v zákoně č. 340/201S Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů.

3.4. Dodatek č, 3 je vyhotoven v 7 (sedmi) originálních provedeních, z nichž 2 (dva) stejnopisy obdrží 
Zhotovitel a S (pět) stejnopisů obdrží Objednatel.

3.5. Smluvní strany berou na vědomi, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v platném 
zněni, podléhá tento Dodatek č. 3 uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto 
zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si 
ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění tohoto 
Dodatku č. 3 včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jeho uveřejnění ze 
zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách města 
České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že objednatel je povinen tento Dodatek 
č. 3 či skutečnosti z něj vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup 
vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět 
smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Dodatku č. 3 nepovažují za své 
obchodní tajemství bránící jeho uveřejnění či poskytnutí.

3.6. Uzavření tohoto Dodatku č. 3 bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 20.5.2019 č. 634/2019.

3.7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 je jeho Příloha č. 2 - Změnové listy č. 19 - 27.

V Českých Budějovicích, dne V Českých Budějovicích, dne.....................

Za Objednatele:

Ing. Jiří Svoboda 
primátor 
statutární město

Za Zhotovitele:

ing. Pavel Štindl 
člen představenstva 
EDIKT a.s.

©

Eg^SSCV:
____  64

fiudoltovsM 461/95,370 01 české Budějovice 
IC 25172386 Dit CZ281723Z8 1#l. 387412524

3





SOUHRNNÝ LÍŠT STAVBY
Kód: 17W1-1
Stavba: Rozšfřen! kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrbné

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel: (Č: 00244732
Statutární město České Budějovice ■ více DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25172328
22700 • Petrtík DIČ: 025172328

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: 16
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 296 846,13
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 296 846,13

DPH základní 21,00* xe 294 846,13 62 337,69
sníženi 15,OW ze 0.00 0,00

Cena s DPH V CZK 359 183, B2

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Ing. MIROSLAV NÁVAI 
lafonýrskú Slnmst, dozorováni 

Jánkou 27, 373 B4 Dubni 
|Č: 423 77 293, Tel: 775 206 

e-mail: m.navarBevolny.c
i Datum a podpis:____

MAGISTRÁT MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE 

řnvfttóční odbor 
oddétoí pflpravy a reafeac©

01 České Budějovice 
JQ 2517232B WC CZ25172328 lei 3B7412524

^•5

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
Tangenta spol. s r.o.

, , Českému via

tel. lux: JN 
E-mail: t*jrl
|Č. 260 U\

■te.r- w
Datum a podpiy

Strana 1 z 29
I



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 17D61-1

Stavba: Rozšířeni kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrbné

Místo:
Objednatel:
Zhotovitel:

Statutární město České Budějovice ■ více
22700 - Petrtik

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód Objekt Cena b*2 DPH [CZKJ Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 296 846,13 359 183,82
ZJL19 Požární ucpávky 81 526,00 98 646,46
ZL20 Hydrofzolace pod obklady 17 853,11 21 602,26
ZL21 SDK konstrukce 98 760,32 119 499,99
ZL22 Spojován krček - výmalba a úklid 24 204,26 29 287,15
ZL23 Atypický poklop pod skříň 4 320,00 5 227,20
ZL24 Doplnění omice mezi obrubníky 31 465,00 38 072,65
ZL25 Elektroinstalace 35 892,05 43 429,38
ZL26 Zafizovarí předměty 5 108,60 6181,41
ZL27 Samozavírače *2 283,21 -2 762,68

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1)4-2} 296 846,13 359 183,82

Strana 2zZ9



ZMĚNOVÝ LIST 6. 19

Číslo smlouvy objednatele; 2018000249 
Číslo smlouvy zhotovitele: 156/17061/220

Stavba: „Rozšíření kapacity Mš v lokalitě Suché Vrbné"

Předmět změny: Vícepráce - požární ucpávky

Popis a zdůvodněni změny: Dle zprávy PBŘ bylo nutné požárně utěsnit prostupy instalací ZTI, UT 
a VZT,

Vzájemně odsouhlasená cena vícaprací bez DPH: 81 520,00,- Kč

Přílohy: 1x položkový rozpočet ZL19

Datum:
Q S Za\q

ftudoJlDVstá 46V957TT 
1C 25172326* D1G'C2Í5r,^ 

■'noiDvít

Jké BuděfQvJcB

Ing. MIROSLAV NÁVARA 
inienjrski čtonKfr oro ^ van/s to ve 

janKov 27,373 “
!Č: 4Z3 77 293. Tet,: 775 Z06 0' 

e-mail: m.ruavaraSvotíiy cz

TDS stavby

MAGISTRÁT MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE 

Investiční odbor
odd&tení p^pravya-reallzace-stevob 

objedr

. i-
angen

Dobro* odsW l?0 3 0^ 
id.* fuv; 35*? 413 6tr 
E-mail tunccntafliuňgcnifcc^
lč: :r>Q (tt> 310. DIČ: CI260B631O

«I»M< I ■ ♦ ■ láM *l4tlM
projektant

České Budéjovtce 
(11

1



KRYCl LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšířeni kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrbné

Objekt: ZL19 - Požární ucpávky

JK50: CC-CZ:
Místo: Datum; 00,01,1900

Objednatel: Ič; 00244732
Statutární město české Budějovice - vice DIČ;

Zhotovitel: IČ; 25172328
22700 - Petitik DIČ: 025172328

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

81 526,00 
0,00

81 526,00

DPH základní 21, DOS ze 81 526,00 17 120,46
snížená 15,WX ze 0,00 9,00

Cena s DPH V CZK 98 646,46

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Ing. MIROSLAV NÁVARA 
ínfetjýrská činnost, dozorování sta 

Jankův 27, 373 84 Dabné 
lč- 423 77 293, Tel.: 775 208 00:

e-mail: m.navarn©volny.cz
i Datum a podpis:______

MAGISTRÁT MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVIC! 

Irwastíéni odbof 
wkíětení pfípmvy a mi

Zpracovatel

EROTi

DnHnMflVíká *= BudgesířSsWzSÍSSTw. W74WM

9
atum a podpis: 

hotovíte!

Razítko

Tangenta spol. s r.o.
Dobrou-^U 130 37006>Cf*f Budíjovte
icl.. Dx: 397 413^67 f / ™
E-mail:
IČ: 260 8*

datum a podgfcf

Strana 3z29



REKAPITULACE ROZPOČTU

Suvba: Rozšířeni kapadty M$ v lokalitě Suché Vrbné

Objekt: ZLÍ 9 - Požární ucpávky

Místo: Datum:

Objednatel: Statutární město česká Budějovice * vlče Projektant:
Zhotovitel: 22700 -Petrtík Zpracovatel:

Kód * Popis Cena celkem [CZK]

1} Náklady z rozpočtu 81 526,00

HSV - Práce a dodávky HSV 81 526,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 81 526,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 81 526,00

Strana A z M



ROZPOČET

Stavba: Rozšířeni kapadty M5 v lokalitě Suché Vrbné

Objekt: ZL19 - Požární ucpávky

Místo: Datum:

Objednatel: Statutami město České Budějovice - více Projektant;
Zhotovitel: 22700 -Petrlik Zpracovatel:

00.01 *.1900

Pí Typ Kód Popb MJ Množství J.cena |CZK] Cena celkem |CZK]

Náklady z rozpočtu 81 526,00

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

81 526,00 
81 526,00

1 K 90001 Požární utěsnění prostupu HI, UT 08,000 17B5,oě[ 67 830,00
2 K 90002 Požární utěsnění prostupů V2T kus Bř000 1 712,00 13 696,00

Strana 5 2.29



ZMĚN O VV LIST 5. 20

čisto smlouvy objednatele: 2018000249 
Číslo smlouvy zhotovitele: 155/17061/220

Stavba: „Rozšíření kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrbné“

Předmět změny: Vfcepróce - Hydroizolace pod obklady

Popis a zdůvodněni změny: Pod obklady ve sprchových koutech byla doplněn hydroizolační nátěr.

Vzájemně odsouhlasená cena vlceprad bez DPH: 17 853,11,- Kč 

Přílohy: 1x položkový rozpočet ZL20

Datum: ^ ?!

MAGISTRÁT MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

zhotovitel TDS stavby

Investiční odbor
odd&rt pffcravy a realizace starat)

objsdn



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšíření kapadty MS v lokalitě Suché Vrbné

Objekt: ZL20 - Hydroizolace pod obklady

JK50: CC-CZ:
Místo: Datum: 00.01.1900

Objednatel: IČ: 00244732
Statutami město České Budějovice ■ vice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 2517232B
22700 - Petrtík DIČ: 025172328

Projektant; IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Máklady z rozpočtu 17 853,11
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 17 853,11

DPH základní 21.WW 7X 17853,1! 3 749,15
sn&ená 15.DDX ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 21 602,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: 

Objednavatel

Razítko

Ing. MIROSLAV NAVARA 
Mwjhké činnost, dazerarfn. stave

Jankov 27. 373 84 Outal 
[O 423 77 293. TaU 775 206 003 

e-mail m.navamďvolny « 
>atum a podpis:

magistrát mésta
ČESKÉ BUDĚJOVICE

investííní odbor 
oddétenfpfipravy a mattzaca

Rudollovsl 
|C 251723:

C\ S*2qí4
Datum a podpis:

<s>

01 čest* Dutíétovlca
2326 Iťl. 367412524

Razítko

Zhotovitel
Tangenta’ spol. s r.o.
Dobrovodskd 130.370 06 České Budéjovlj 
tcUfuK: 387 413 66 
E-mail: tungcnui®! 
tfi: 260 86 310, Díl

•A'SS- ’M7
Datum a podpis:

Strana 6 z 29



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rozšířeni kapadty MŠ v lokalitě Suché Vrtně

Objekt: ZL20 - Hydroizolace pod obklady

Meto; Datum:

Objednatel: Statutární město Českě Budějovice ■ více Projektant:
Zhotovitel: 22700 - PetrUk Zpracovatel:

Kód-Popis Cefia celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 17 853,11

PSV - Práce a dodávky PSV 17 853,11
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 16 115,11
721 * Zdravotechnlka - vnitrní kanalizace 1 738,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 17 853,11

Strana 7 z 29
i



ROZPOČET

Stavba; Rozífřenl kapadty MÍ v lokalitě Suché Vrbné

Objekt; ZL20 - Hydroizolace pod obklady

Místo; Datum;

Objednatel: Statutami město České Budějovice * vlče Projektant:
Zhotovitel: 22700 - Petfllk Zpracovatel;

00.01,1900

Pí Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 17 B53,11

PSV - Práce a dodávky PSV 17 853,11
711 ♦ Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 16 115,11

1 K 711113115 Izolace proti 2«nní vlhkosti na vodorovnéploie 
za studená těsnin hmotou m2 9,120 444,00 4 049,21!

1NP
lplfiM+IM.4+2
2NP

4,560

1,16'1+1‘1,4+Z 4,560
Souřtt 9,120

2 K 711113125 Izolace proti zemni vlhkosti na svisle plose za 
studená těsnicí hmotou m2 26,240 <34,00 11 965,44

1NP
(141,16*11^(141,401*2
2HP

13,120

(1+1 <16+1)14(141,4+1 )"2 13,120
Součet 26,240

3 K 995711102 Přesun hmot tonéžni pro Izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech výsky do 12 m 1 0,141 712,00 100,39

721 * Zdravotechnika • vnitrní kanalizace 1 738,00
4 K 721001 Doplnění těsnící manžety k podlahové vpusti kus 2,000 869,00 1738,00

-------------------------- 1

Strana Bz 29



ZMĚNOVÝ LIST Ď. 21

Číslo smlouvy objednatele: 2018000249 
Č Islo s mlouvy zhotovitele: 155/17061/220

Stavba: „Rozšířeni kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrbné"

Předmět změny: Vícepráce - SDK konstrukce

Popis a zdůvodnění změny: Doplněni obloženi mezlokennlch sloupků sádrokartonem. Ve všech
sociálech byl změněn typ SDK ze standardního na desky impregnované do vlhka. 
Doplněny výdřevy kvůli osazeni otopných těles v obvodových stěnách. Ke všem 
ventilům a ovládacím prvkům doplněny revizní dvířka do podhledu.

Vzájemně odsouhlasená cena vfcepraci bez DPH: 9B 760,32,* Kč

Přílohy: 1 x položkový rozpočet ZL21

Datum:

zhotovitel

C\.S

TDS stavby

MAGISTRÁT Města 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

iovo&tttfli odtof*



KRYCÍ UST ROZPOČTU

Stavba: Rozšíření kapadty MŠ v lokalitě Suché Vrbné

Objekt; ZL21 • SDK konstrukce

JK50: CC-Q:
Místo: Datum: 00.01.1900

Objednatel: IČ: 00244732
Statutární město České Budějovice • vlče DIČ:

Zhotovitel: Ič: 25172328
22700 - Petiiík DIČ: CZ2517232B

Projektant: Ič:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 98 760,32
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 98 760,32

DPH záKtadní 21,00% 98 760,31 20 739,67
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 119 499,99

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Objednavatel

Ing. MIROSLAV NAVARA
cn/reM ctomrst, domoiwii

jankov 27. 373 84 Dutané
c 42377 293. Tel. 77S 20B 0C3

e-mail: m.navBra®vdny.cz
itum apodpjs:___________ Razítl

MAGISTRÁT MĚSTa 
ČESKÉ BUDĚJOVICE 

Investiční odbor 
oddělení p?t>mvy a realizace sto

RutkdlbVsVft éžl/ÍB. 
I&2517Ž3& &&“*

C\ S ioAH
Datum a podpis:

Zhotovitel

i-
Datum a podp

Tangerf
OnbmvocMui 13vl 3“Q 
tel... f4S: 387 4131)67 
E-nutl tangemjfeuojenu-cz 
IČ; JfiO Bo 310. DIČ; CZ26086310

Čeští Budijova
W

Razítko

Strana 9 z29



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rozšíření kapacity MÍ v lokalitě Suché Vrbné

Objekt; ZL21 - SDK konstrukce

Místo: Datum;

Objednatel: Statutární město české Budějovice ■ vlče Projektant:
Zhotovitel: 22700-Petrtik Zpracovatel:

Kód • Popis

1) Náklady z rozpočtu

PSV * Práce a dodávky PSV 
763 • Konstrukce suché výstavby 
784 - Dokončovací práce • malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

00.01.19CC

Cena celkem {CZK}

98 760,32

98760,32 
98 339,35 

420,97

0,00

98 760,32

Strana 10 z 29



ROZPOČET

Objekt: ZL21 - SDK konstrukce

Stavba: Rozšíření kapadty MŠ v lokalitě Suché Vrbné

Místo: Datum; 00.01*1900

Objednatel;
Zhotovitel;

Statutární město České Budějovice * více Projektant: 
22700 - Petrlik Zpracovatel;

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena ICZKJ Cena cetkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 98 760,32

PSV * Práce a dodávky PSV 9B 760,32
763 - Konstrukce suché výstavby ________________________ _____________ _______  9B 339,35

1 | X 761001 Obloženi vnitřních okenních sloupku z SDK m 55,000 450,00 24 750,00
2,l*3+2,1*2+2,1+2,1+2,1+1,6*8+1,6+t,6+1,6*2+1

2 K 743002 Příplatek u použití desek FUJI v sociálech m2 116,003 56,00 6 496,00
2 K 743003 SDK obklad T* nebo TT z desek Rfl m2 11,750 4B9|50 5 751,63
4 K 763004 SOK obklad V nebo TT 1 d«ek RH ml 5,000 545,50 2 727,50

5 K 763005 0+M řevéwiých výdřev pru osazen otopných 
třtw m 68,500 100,00 6 850,00

6 K 763004
D+M revizních dvířek zapuštěných do SDK 
200x200mm kus 4,000 2047,00 B 168,00

7 K 763007 D*M revizních dvířek zapuštěných do SDK
300x300mm kus 15,000 2 247,00 33 705,00

8 K 763006 D+M revizních dvířek zapuštěných do SDK 
400x400mm kus 4,000 2 444,00 9 784,00

9 K WB76310I Přesun hmot toniinf pro drjyostavby v 
objektech vóollm t 0,196 445,00 67,22

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 420,97
10 *

v nmmabne pažúfcování v místnostech vysky 
784151001 do 3,80 m m2 11,000 6,90 97,90

55*0,2 11,000

11 K 7MZ21101 Dvojnásobná bílé malby ze směsí za sucha 
dobře oleruvzdomýcti v místnostech do 3,00 m m2 11,D0D 29,37 323,07

Straní 11 a 29



ZMĚNOVÝ LIST č. 22

Čisto smlouvy objednatele; 2018000249 
Číslo smlouvy zhotovitele; 155/17061/220

Stavba: „Rozšířeni kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrbné“

Předmět změny: Vlceprács - Spojovací krček - výmalba a úklid

Popis a zdůvodnění změny: Malba a finální úklid spojovacího krčku nad rámec rozpočtu.

Vzájemně odsouhlasená cena vfceprací bez DPH: 24 204,26,- Kč

Přílohy: 1x položkový rozpočet 2122

Datum:
0,5

♦ - -

RtlfaUrWEká
IC251T2Í?!

©
EBCTj

,kí Budílovlce 
lisí. 367412524

zhotovitel

mg. MIROSLAV NÁVA 
inženýrská činnost, dentorin 

Jankov 27, 373 B4 Oubi 
lč 423 77 253. Tel.: 775 20 

e-nwH- «.na«amWwJW, 
TDS stavby

Tangem
Dohwwnlske 130. f/006 České Budijovlt* 

wl..fUx:387 4l3ťp 11 >
P-miiíl: tunťcnwírtJíiSjema cz 
IČ 260 86 310. DIČ: CZ26QB63IO

projektant

magistrát města
ČESKÉ BUDĚJOVICE

1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšíření kapadty Mí v lokalitě Suché Vrbné

Objekt: ZL22 - Spojovací krček - výmalba a úklid

JKSO: CC-CZ:
WfetO! Datum: 00.01.1900

Objednatel: tč: D0244732
Statutární město české Budějovice * vlče DIČ:

Zhotovitel: IČ: ZS1723ZB
22700 - Petrlik DIČ: CZ25172228

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

24 204,26 
0,00

24 204,26

DPH základní 21,DOS ze 24 2W.2A 5052,09
snSená 15, OCX ia 0,00 0,00

(Cena s DPH v CZK 19 287,15

Projektant

Datum a podpis: 

Objednavatel

Razítko

Ing. MIROSLAV NAVAŘ 
Mionprska Čiwoat, ávoimnf#

27, 3731*IMJ 
1C: 423 77 2S3. Tel. 77S 208 -

e-maíl: m.navata®volny.cz

Datum a podpis: Razítko

MAGISTRÁT MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE 

Investiční odbor 
cckíětenípfípravy* restoce

Zpracovatel

-^=^k

Rudollovikl 4«1/95,379 *!?*£*'; 
ID 95172328 Dit C22517232B til 38 J1 -a

hs Wi

i Datum a podpis:

Zhotovitel

- vy
i&atum a podpži

Tangenta y
Dohrav odsku 130. If 006 Č/ské BudČJovice 
tcL lux: 3R7 413 647 / Dl
E—mail: tunccrtiuOiungeuui.cz 

2f,0 M 310, DIČ: CZ26G8631Q

RB2)tkO

Strana 12129



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Rozšířeni kapadty Mí v tokallié Suché Vrbné

ZL22 - Spojovací krček - výmalba a úklid

Místo: Datum: 00,01.1900

Objednatel: Statutami město České Budějovice - vice Projektant:
Zhotovitel: 22700 • Petrlik Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 24 204,26

HSV» Práce a dodávky HSV 10962,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 962,84

PSV - Práce a dodávky PSV 13 241,42
784 - Dokončovací práce - malby a tapety 13 241,42

2} Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 24 204,26

Strana 13 i29



ROZPOČET

Objekt;

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba:

ZL22 - Spojovací krček - výmalba a úklid

Datum:

Statutární město České Budějovice - více Projektant:
22700 * Petrlik Zpracovatel:

Rozšíření kapadty MŠ v lokalitě Suché Vrbné

00.01.1900

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZKJ

Náklady z rozpočtu 24 204,26

HSV * Práce a dodávky HSV 10 962,84
9 * Ostatní konstrukce a práce, bourání 10962,84

1 K _____. Vyčistění budiar bytové a občanské výstavby při952901111 4m it «*♦ . .vyscepodtui do-4 m m2 223,960 48,95 10962,84

PSV - Práce a dodávky PSV 13 241,42
784 - Dokončovací práce - malby a tapety 13 241,42

2 K 784181001
Jednán obre pftčokováná v místnostech vyí 
do 3,80 m m2 346,000 8,90 3 079,40

3 K 764221101 Dvojnásobné bité malby ze směsi za sucha 
dobře Dt&uvzjJomýdi v místnostech do 3,M m m2 346,000 29,37 10162,02

Strana 14 z 29



ZMĚNOVÝ LIST č. 23

Číslo smlouvy objednatele: 201BQDQ249 
Číslo smlouvy zhotovitele: 155/17061/220

Stavba: „Rozšíření kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrbné”

Předmět změny: Vícepráce - Atypický poklop pod skříň

Popis a zdůvodněni změny: Doplněni revizního poklopu kolektoru v prostoru vestavěné skříně. 
Poklop zajišťuje přistup do kolektoru v prostoru ovládacích ventilů teplovodu.

Vzájemně odsouhlasená cena víceprac! bez DPH: 4 320,00,- Kč

Přílohy: 1x položkový rozpočet ZL23

Datum
5 2o/fl

RltffiMrvská 
IČ 25172328

B>02OTí

Č€Ské8lHÍé|QVÍCB
8 tel. 3B7412524

zhotovitel

MAGISTRÁT MÉST/i 
ČESKÉ BUDĚJOVtCP

Investiční odbor 
popravy a realizace stav v:

ing. MIROSLAV NAVA 
Inženýrská činnost, tíoiomván 

Jankov 27,373 84 Dub: 
IČ 423 77 293, Tel.: 77S 20i 

e-mail m.navBra»vclny.'

TDS stavby

mgenra stfot. s r.<
inModská 130.3*105 České Bučovice 
ťax: 3«7 415 66/ t»>

Imuil: tunnenia^iiin^čma.cz 
jfiqfó flO.Dlt: CZ16086310

projektant

1



KRYCl LIST ROZPOČTU

Stavba; Rozšířeni kapacity MS v lokalitě Suché Vrbné

Objekt: ZL23 - Atypický poklop pod skříň

JKSD: CC-CZ:
Mbto: Datum: 00.01.1900

Objednatel: IČ: 00244732
Statutární město České Budějovice - vlče DIČ:

Zhotovitel: IČ: 2517232B
22700 - Petrlik Dit CZ25172328

Projektant IČ:
DIČ:

Zpracovatel; IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 4 320, OD
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 4 320,00

OTO základní 21,00* m
snaeai 15,00)5 ze

4 320,00
0,00

907,20
0,00

Cena s DPH v CZK 5 227,20

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Ing. MIROSLAV NÁVARA 
inženýrská činnost, ttoioravM stam 

Jánkou 27, 373 BA Dubné 
IČ 423 77 293, Tel. 775 206 003 

o-mail' tn.nauaraCfvoUTy.ci

Datum a pod is: Razítko

MAGISTRÁT MĚSTa 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

Investiční odbor
oddělení přípravy a realizace slaver

Zpracovatel

RutfolfO’ 
IČ 25172

°l 5 7S)\°\
Datum a pod is:

01 České Budi|ovlCí 
2328 lei 38741352*

Razítko

Zhotovitel
Tangen
Dobro v odsku l 
tel, fax: 3B7 
E-mail: 1 angel 
iCs 300 K6 310,

-ftK- 1*i9

Datum a pod ís:/ Razítko

Strana l5z 29



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: ZL23 - Atypický poklop pod skříň

Stavba: Rozšíření kapadty MŠ v lokalitě Suché Vrbné

Místo:

Objednatel: Statutární město České Budějovice - vlče
Zhotovitel: 22700 - Petrlfe

Datum: 00.01.1900

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem {CZK]

1} Náklady z rozpočtu

PSV * Práce a dodávky PSV
766 - Konstrukce truhlářské

4 320,00

4 320,00 
4 320,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 4 320,00

Strana 16 z 29



ROZPOČET

Stavba: Rozšíření kapadty MŠ v lokalitě Sudié Vrbná

Objekt: ZL23 - Atypický poklop pod skříň

Místo: Datum:

Objednatel: Statutární město České Budějovice • více Projektant:
Zhotovitel: Z2700 - Petrlik Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 4 320,00

PSV • Práce a dodávky PSV 4 320,00
766 - Konstrukce truhlářské 4 320 00

1 K 766001 D+M poklopu v pod ez? 900x600mm pod skiin - 
mís most 112 kus i, 000 4 320,00 4 320,00

Strana 17 z 29



ZMĚNOVÝ LIST 6. 24

Číslo smlouvy objednatele: 2018000249 
Číslo smlouvy zhotovitele: 155/17061/220

Stavba: „Rozšířeni kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrbné"

Předmět změny: V i cep ráče - Doplnění omice mezi obrubníky

Popis a zdůvodněni změny: V rámci úprav okolních ploch došlo k doplněni omice mezi obrubníky 
tak, aby bylo možné osázet plochu travním semenem.

Vzájemně odsouhlasená cena vlceprací bez DPH: 31465,80,- Kč

Přílohy; 1 x položkový rozpočet ZL24

Datum: °(S/2^q

V\\$J ť0'«
iw 2or^2<!

MAGISTRÁT MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

investiční odbor 
Odrfékinf pfbfnw a reallMra

-jM®6?5«sS,|
IfiskÉ Budfijovlce Jankc" • 775 20S 003

Jangen
jbrmůdská I30,3~
L fax: 387 4l3 Ó6}f 
Lnuti; tBiigeniaOiuTii ccntajzt 
I- lKřHfi3IQf;*plČr C226086310 

projektant

České BudčjovJce
W

1



KRYCl LIST ROZPOČTU

Stavba; Rozšíření kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrbné

Objekt: ZL24 - Doplnění ornice mezí obrubníky

jxsa: CC*CZ:
Místo: Datum: 00.01.1900

Objednatel; IČ: 00244732
Statutární město Česká Budějovice • vlče DIČ:

Zhotovitel: IČ: 2517232B
22700 - Petrlik DIČ: C225172328

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel; IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 31 465,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 31 465,DO

DPH základní 21,00% ze 31 485,00 6 607.65
snížená 15,00% v 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 38 072,65

Projektant

■Datum a podpis: 

Objednavatel

Ing. MIROSLAV NAVARA 
činnost, áomroM:sl» 

""Tnkov 27,373 84
lč 423 77 293. TnL 775 2OB 0O3 
c e-mail: rn.navaraewolny.cz

atum a podpis:

MAGISTRÁT města 
ČESKÉ BUDĚJOVICE 

Investiční odbor 
oddálení pfljpravy a realizace stí

Razítko

Zpracovatel

HudoirovsKá -fiskfi Budéjovice
IC 25172328 Qlft C225172320 lil. 38741:52'

C\S 2^
Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

'te-r
Datum a podpis

Tangenta s|
Dobro vpdskf
icLťax: 3S7 413 661
E-mail: tungcntn&tjp„10 

r,0 B6 310. Dle: CZ2608631O

0)

Razítko

Strana 18 z 29



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: ZL24 - Doplnění ornice mezi obrubníky

Stavba: Rozšíření kap&clty to5 v lokalitě Suché Vrbné

Místo:

Objednatel: Statutární město České Budějovice - více
Zhotovitel: 3270D - Petrlik

Datum: 00,01.1900

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZKj

1) Náklady z rozpočtu

HSV * Práce a dodávky HSV
1 ♦ Zemní práce

31 465,00

31 465,00 
31 465,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 31 465,00

Straw 19 z 29



ROZPOČET

Stavba: Rozšířeni kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrbné

Objekt: ZL24 - Doplněni omice mezi cbrubniky

Místo: Datum: 00,01.1900

Objednatel: Statutární město České Budějovice * více Projektant:
Zhotovitel: 22700 - Petrlik Zpracovatel:

PC Typ Kód Popb MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 31 465,00

HSV - Práce a dodávky HSV 31 465,00
1 - Zemní race 31 465,00

1 K Í8230I121 Hozpřnitren cmlce pi do 500 na ve svahu pres 
1:5 ti vrstvy do 1D0 mm m2 350.000 17,60 6 230,00

sever
36 36,000
JH
17 17,000
východ
38 38,000
západ
259 259,000
Součet 250,000

Ym [103715000 subifnií pro trávníky mJ 14,500 1 Q3Qfl0j_________  25 235,00
350*0,07 24,500

Strana 20 z 29



ZMĚNOVÝ LIST 6. 2S

Číslo smlouvy objednatele: 2G1S0QQ249 
Číslo smlouvy zhotovitele: 155/17061/220

Stavba: „Rozšíření kapacity Mš v lokalitě Suché Vrbné"

Předmět změny: Vícepráce - Elektroinstalace

Popis a zdůvodněni změny: K jednotkám VZT na střeše bylo nutné doplnit přívodní kabel elektro, 
současně s tím došlo k doplnění samostatného jističe do rozvaděče. Dále bylo nutní 
propojit datových kabelem čidla C02 se systémem VZT a komunikační propojení 
ovládacího tabla s venkovní jednotkou. Na invalidní WC ve 2.NP doplněna 
signalizace pro pilvoíání pomoci pro hendikepované.

Vzájemně odsouhlasená cena vfceprací bez DPH: 35 892,05,- Kč

Přílohy: 1 x položkový rozpočet ZL25

Datum:
e

nurtoiiovstój 
1C 2517232P

MAGISTRÁT MÉSIrt 
ČESKÉ BUDĚJOVICE 

investiční odbor
wWSfflní Dffarawn Cín,/.

SUAV nAvara
|m ..awtoí&u
li.387412524 Jankov27,3738* ^ ^

ngent/sp
[bro'odskii 130.370 

fux: 387 A13 6ó7 
ioiuil: langeniuGiftngřnw.ci 

260 CZ2608631G

projektant

1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozííření kapacity MÍ v lokalitě 5uehé Vrbné

Objekt: ZL25 - Elektroinstalace

jkso: COCZ:
Místo: Patům: 00.01.1900

Objednatel: IČ: 00244732
Statutární město české Budějovice - vice DIČ:

Zhotovitel: tČ; 25172325
22700 - Petrlik DIČ: CZ25I72328

Projektant: IČ:

Zpracovatel:

DIČ:

IČ:

Poznámka:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

35 892,05 
0,00

Cena bez DPH 35 892,05

OPH zikl&dní 21,00V ze 35 892,05 7 537,33
snížené 15.0C* ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 43 429,38J

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Ing. MIROSLAV NÁVARA 
laíeňýisHi ilnnost, daamvám stan, 

JankOV 27,373 M Dubrvé 
IĎ: 423 77 293, Tet.: 775 206 003 

e-mail: ni,navara®vQtny.cí

Datum a podpis:___________ Raz

MAGISTRÁT Města 
CESKE BUDĚJOVICE

ivtra.f fnvesWnf odbor 
““Bflf pffravy a mafizaca stavěl

Zpracovatel

Rutlollovská 461/! 
ID 25172326 DIČ

^.5 2o4^ 
Datum a podpis:

Zhotovitel Tange
Dobmvod5kd| 
tel., lux: 337 
E-mail: l«n^| 
l6 260 «o 3

/^,<r
Datum a podpistdpisy

0HC50:

Butíty “E

Razítko

Razítko

Strana 21 z 29



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rozšířeni kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrbné

Objekt: ZL25 - Elektroinstalace

Místo: Datum:

Objednatel: Statutární město České Budějovice * Wce Projektant:
Zhotovitel: 22700 - Petrlik Zpracovatel:

00.01.1900

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

21*m-1 * Elektromontáže * Připojení 2k$ klima jednotek na střeše 

21-m-2 - Montáž kabelových rozvodů mezi VZT a čidly C02 v 1. a 2.NP 

21-m-3 - Propojeni venkovní jednotky a ovládacího tabla 

21-m-4 - Signalizace přivolám pomoci na invalidním WC

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena celkem [CZK]

35 892,05 

9 002,18 

5 210,52 

4 785,69 

16 893,66

0,00

35 892,05

Strana 22*29



ROZPOČET

Stavba: Rozšířeni kapacity MŠ v loká lité Suché Vrbné

Objekt: ZL25 - Elektroinstalace

Místo: Datum:

Objednatel: Statutární mésto české Budějovice • více Projektant
Zhotovitel: 22700 * Petrlik Zpracovatel:

00.01.1900

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celtem [CZK]

Náklady z rozpočtu

2l-m-1 - Elektromontáže - Připojení 2ks klima jedno!

35 892,05

:ek na střeše 9Q02ř18

1 K 210001
Qektmman tážní prače * úprava mzvadéce, 
příprava kabelové vwy, provedeni a napojení
přívodu

hod 10,000 400,00 4 000,00

2 K 210002 kabel CYKY 3tx4 m 62,000 40,50 2511,00
3 K 210003 JlStlC PL7C25/3 kus 2,000 831,25 1 662,50
4 K 210004 Spojovací materiál kus 1,000 400,00 400,00
S K 210005 VfW, doprava % { 0,050 0 573,50 428,68

21-m-2 - Montáž kabelových rozvodů mezi VZT a čldt y C02 v 1. a 2.NP 5 210,52
6 K 210006 Elektrorm tážní práce - příprava kabel 

trasyg provedeni a napojeni rivodu bod 10,000 400,00 4 000,00

7 K 210007 Kabel IFTP cat.Se m 92,000; 7,20 662,40
ft K {210000 Spojovací materlát kus 1,0001 3M.00 300,00
9 K [210009 VRN, doprava X 0,050| 4 962,40 248,12

21*m-3 - Propojení venkovní jednotky a ovládací io tabla A 785,69
10 K 210010 El v tromorr rr pršte - pravá kabelové 

trasy, provedení a napojení Hvudú hod 8,000 4M,D0 3 200,00

11 K 210011 Kabel FTP cat.Se m 66,000 12,30 1 057, BD
12 K 210012 Spojovací materiál kus 1,000 300,00 300,00
ia K 210013 VRH, doprava % 0,050 A 537.80 227.89

21-m-4 • Signalizace řivolání pomocí na invalidním WC 16 893,66

14 K 210014 □ektronwntáinf práce * příprava kabelových 
tras, provedení & napojení přívodu, kompletace hod 14,000 400,00 5 600,00

15 K 210015 Kabel CYKY 30(1,5 m 28,000 15,40 411,20
16 K 210016 Kabel JYTY 4x1 m 68,000 18,50 1 256,00
17 K 210017 Krabice KU68 kus 2,000 10,00 20,00
18 K 21D01B Signalizační systém * maják, siréna, světlo kus 1,000 8 280,00 8 280,00
19 K 1210019 Spojovací materiál kus 1,000 500,00 500,00
20 K [210020 VRH, doprava X 0,050 16 089,20 804,46

Strana 23 z 29



ZMĚNOVÝ LIST £- 26

Čista smlouvy objednatele: 2018000249 
Číslo smlouvy zholovitsle: 155/17061/220

Stavba: „Rozšířeni kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrbné*

Předmět změny: Vicepráce - Zařizovacl předměty

Popis a zdůvodněni změny: Místo standardního umyvadla bylo osazeno umyvadlo pro tělesně 
postižené. Současně s tim byla osazeno jedno pevné a jedno sklopné madlo k WC.

Vzájemně odsouhlasená cena vlcepracf bez DPH: 5 108,60,- Kč 

Přílohy: 1x položkový rozpočet ZL28

Datum:
9

zhotovitel

BflCTEs MIROSLAV NÁVARA

mm**. «*■*»■*

ř£?ÍTRAT Měst* 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

odborcddeteítff%avy B (Beto**

Lgenťa spol- ■> ■
J*U 130.3i0/6čc5tó Baviče 
fax; 581 413 ÓS7
Lil: tanseatseunfi^cz
ko-86-310.-DI& .CZ26036310 
Projektant

1



krycí list rozpočtu

Stavba: Rozšířeni kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrbné

Objekt: ZL2Ó - Zařizovacf predméty

JKSO: CGCZ:
Máto: Datum: 00.01.1900

Objednatel: IČ: 00244732
Statutární máslo České Budějovice - vice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 15172328
22700 - Petrlik DIČ: CZ2517232B

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: iCx
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 5 108,60
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 5 108,60

DPH základní 21,00% ze 5 105,60 1072,81
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 6181,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: 

Objednavatel

Razítko

mg. MIROSLAV NÁVARA
fnÍBBjtotá tfomarim sto*®1

Tnkov27,373 B4 Dubné
IČ 423 77 293, Tet.’ 775 206 003

e-mall in.navaraiířtfDlfiy «

>atum a podpis: Razitl

MAGISTRÁT MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE 

Investiční otflror 
oddělení přípravy arei

Ol S.ZoVj
Datum a podpis 

Zhotovitel

/V&c-
Datum a

Tangenta smn.sr.a.
Oobrm od ^ 130.3/0 06 České Budějovice 
tel.* ť<ix: 38“ 413 667 (1>
E-mail: iun|enta&t.mgcrHftcz 
IČ: 260 86 310, DtČl CZ260863I0

Razítko

Strana 24 z 29



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Itačíření kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrbné

Objekt; ZLZ6 - Zařizovacf předměty

Msto: Datwn:

Objednatel; Statutární město č«ské Budějovice - Wce Projektartt:
Zhotovitel: 22700 ■ Petit ík Zpracovatel:

Kod - Popis Cena celkem [CZK}

1) Náklady z rozpočtu 5 108,60

PSV - Práce a dodávky PSV 5 108,60
725 - Zdravotechnika * zarlzovari předměty 5108,60

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) S 108,60

Strana ZS z 29



•I

ZMĚNOVÝ LIST 6. 27

Čislo smlouvy objednatele; 2018000249 
Číslo smlouvy zhotovitele: 155/17061/220

Stavba: .Rozšíření kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrbné“

Předmět změny; Méněpráce - Samozavlrače

Popis a zdůvodněni změny: Na 2ks hliníkových dveří ve spojovacích krčku nejsou osazeny 
samozavlrače z důvodu kolize se stěnou. Samozavlrače na těchto dveřích dle P8R 
nejsou nutné.

Vzájemně odsouhlasená cena méněpracl bez DPH: - 2 283,21,- Kč

Přílohy: 1 x položkový rozpočet ZL27

Datum:
q.s.2*^

It, tjl /táEft OH________
zhotovitel

I ® Ing. MIROSLAV NÁVARA
činnost, dmuovéoí sta> 

U Junkov 27, 373 84 Dubné
é BudílDVlee IČ: 423 77 293, Tel.. 775 206 00 
I $7412524 e-mwl' m. nMaca©volny.cs

TDS stavby
MAGISTRÁT MÍSTA 

ČESKÉ BUDĚJOVICE 
investiční odbor 

ookíétení přípravy*

let?
Tančeni sf.,
Dobtovodská! 30.37?06 ČesM BndSjovlce 
tel.. Tax: 337 <»I3 66J (v)
E-mull: langcmaCwngfn^^
IČ: 260 86 310, DIČ: CZ.26Q86310

projektant

1



I

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšíření kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrbné

Objekti ZL27 - Samozavlrače

JKSO: CC-CZ:
Místo; Datum: 00.01.1900

Objednatel: IČ: 00244732
Statutami město České Budějovice - více DIČ:

Zhotovitel: IČ: 251723ZB
22700 - Petrlik DIČ: 025172328

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
OIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -2 2S3ř21
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH •2 283,21

DPH základní 21.00* ze -2 283,21 479,47
snfžjená 15,00* ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK >2 762,68

Projektant

Datum a podpis; Razítko

Objednavatel

lng. MIROSLAV NÁVARA 
Inimýrské činnost, úammvim staveb 

Jankov 27, 373 84 Dubiw 
ič- 423 77 293, Tel. 775 205 003 

e-mail: m.navaraCPvolny cz

Datum a podpis: Razítk

magistrát města
CESKE BUDĚJOVIC"

investiční odbor 
oddilení pflpfBvy a reateace

Zpracovatel

BUtíallB«5ká
\m\?m Bis 8" 
qS-2cM°|

Datum a podpis:

[udSjavicfl
17412524

Razítko

Zhotovitel

Tangenta spol. s r

•'Vy*'-
Datum a

DobvovodsU 
IcL tax: 33 
E-mail: i 

: 260 S6

ijov ce

Is:

Strana 27 z 29



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: flozsiřenl kapacity MS v lokalitě 5uché Vrtné

Objekt: ZL27 - Samozavírače

Mistp:

Objednatel: Statutární město České Budějovice * vice
Zhotovitel: 22700-Petrlik

Datura; 00.01.1900

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem ICZK]

1) Náklady z rozpočtu

PSV * Práce a dodávky PSV
766 • Konstrukce truhlářské

-2 283,21

-2 283,21 
♦2 283,21

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -2 283,21

Sírami 2B r. Vt



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místa;

Objednatel:
Zhotovitel;

Rozšíření kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrbné

ZL27 - Samozavírače

Statutární město Česká Budějovice - vlče
22700 - Petrlik

Datum:

Projektant;
Zpracovatel;

00.01.1900

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K) Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -2 283,21

PSV - Práce a dodávky PSV -2 283,21
766 - Konstrukce truhlářské -2 283,21

1 K 766660716 Montáž dveřních křídel sa mam ví rače kus *2,000 222,50 -445,00)

Z M $49172550 iKVrwzffvtot dvtfl řtydraiAtefcý W* sluviie
kfíftía kus ■2,000 *16,70

3 K 998766102 Prestín hmot •míiiri pro Konstrukce truhlářské 
v objektech v do 12 m t -0,D06 (SOI ,00 4,B1

Strana 29129




